様式第 3号 (第 5条関係)

    年  月  日

みどり市長 須藤 昭男 様

                        住所

                        氏名            ㊞

わたらせ渓谷鐵道高校生等通学費補助金変更交付申請書

年  月  日付け(    第  号)で交付決定を受けた、わたらせ渓谷

鐵道高校生等通学費補助金について、その内容を変更したいので、わたらせ渓谷鐵道高

校生等通学費補助金交付要綱第 5条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

生 徒 氏 名

学 校 名

定期利用区間

補助金交付決定額                   円

変 更 内 容

変 更 理 由

・添付書類 変更の内容が分かる書類